Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.01.2024 № 34

с.Поддорье

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района от 29.04.2022 № 197

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального
района от 29.04.2022 № 197 «О создании межведомственной комиссии по
рассмотрению вопросов оказания государственной социальной помощи на
основании социального контракта», изложив состав межведомственной
комиссии по рассмотрению вопросов оказания государственной социальной
помощи на основании социального контракта в новой редакции: «

Состав
межведомственной комиссии по вопросам предоставления

государственной социальной помощи на основании социального
контракта

Петрова В.Я. - начальник отдела социальной защиты Поддорского
района управления по предоставлению социальных
выплат ГОКУ «Центр по организации социального
обслуживания и предоставления социальных
выплат», председатель комиссии;

Иванова М.А. - директор ОАУСО «Поддорский комплексный центр
социального обслуживания населения», заместитель
председателя комиссии (по согласованию);

Дмитриева В.В. - специалист по социальной работе ОАУСО
«Поддорский комплексный центр социального
обслуживания населения», секретарь комиссии (по
согласованию).

Члены комиссии:
Григорьева Ю.Н. - заведующий Отделом культуры Администрации

муниципального района;
Иванова Е.А. - специалист 1 категории Отдела культуры

Администрации муниципального района;
Иванов И.М.      - заместитель Главы администрации муниципального

района;
Рамазанова Е.Ю. - служащий 1 категории Администрации

Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 26.01.2024 16:41
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

муниципального района;
Саадулаев М.М. - главный врач областного автономного учреждения

здравоохранения «Поддорская центральная
районная больница» (по согласованию);

Цыганкова Л. Ю. - врио начальника отдела занятости населения
Поддорского муниципального района;

Ясакова Е.И. - председатель комитета по экономике и управлению
муниципальным имуществом Администрации
муниципального района.

»
2.  Опубликовать постановление на официальном сайте

Администрации муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава
муниципального района                                                    Е.В.Панина